
Ukážeme si, že se jedná o největší středověkou evropskou pevnost,
která za svou existenci nikdy nebyla fatálně poničená a od svého
založení koncem 9. stol. stále slouží svému původnímu účelu, tj. jako
sídlo panovníků českých zemí.
Cestou z Pohořelce si povíme o hlavních historických památkách okolo.
Vycházka je vhodná i pro méně zdatné chodce (na trase je řada
možností k posezení během výkladu). 

vycházky s Ing. Petrem WEIGEM
"EXTERIÉRY PRAŽSKÉHO HRADU"

KULTURNĚ KOMUNITNÍ CENTRUM
SENIOR FITNES

Senior fitnes z. s., Uralská 6, 160 00 Praha 6
www.seniorfitnes.cz

Vydejte se s námi na komentované

Kdy: v PÁTEK 9.9.2022
Sraz : v 10:00 h na Pohořelci u sousoší hvězdářů

Doba trvání: cca 2,5-3 h
Cena: 30 Kč/os. (platí se průvodci na místě)

V případě Vašeho zájmu kontaktujte
paní Zuzanu Roidtovou:
tel.: +420 606 203 406 
e-mail: z.roidtova@seniorfitnes.cz

Projdeme se areálem Pražského Hradu od
západu na východ, a přitom si povíme o
všech jeho proměnách od knížete Bořivoje až
po současnost. 


